
Vi Behöver dig!!! 
 
 
Årsmötet i lördags samlade tio medlemmar – hyfsat så. Mötet gick smidigt 
och stämningen var god. Tyvärr blev vi tvungna att ajournera mötet vid 
punkten för val av styrelse, emedan tillräckligt antal intresserade för styrel-
seplatserna inte fanns. Vi kunde ha valt en minimistyrelse med ordförande, 
två medlemmar och två suppleanter, men jag hade ställt som krav för att 
fortsätta som ordförande att styrelsen skall vara fulltalig, d.v.s. bestå av fyra 
medlemmar och två suppleanter utöver ordförande.  
 

När dessa namn inte fanns valde vi att ajournera mötet till fredag 2 
mars 2007 kl 20.00. Stället är det samma, nämligen Haket. Alla är välkomna 
med på mötet, även du som inte var med i lördags. Närvarorätt har alla med-
lemmar, rösträtt har de som betalt årets medlemsavgift. På fredag vankas 
även en liten matbit och en öl för de som deltar i mötet + gratis inträde till 
klubbkvällen efteråt. 

   
Det går uppåt för klubben, hela senaste år har jag känt att vi har vind 

i seglen och att vi kan ta oss ur den formsvackan vi eventuellt har befunnit 
oss i. Men lika väl vet jag att Morgan, Jonas och jag klarar oss inte på tre-
manhand ett år till. För att vi skall klara av att lotsa skutan vidare så behöver 
vi din hjälp, endera i styrelsen eller utanför.  Framtill fredag är det visserli-
gen viktigast att hitta två styrelsemedlemmar (suppleanter finns), men kän-
ner du på dig att du inte vill sitta i styrelsen men gärna hjälper till på ditt sätt 
är du givetvis välkommen att även meddela detta. Det är också fritt fram att 
ange en god vän som du tycker att kunde platsa i styrelsen. 

 
Du skall inte heller vara rädd för att ta emot ett styrelseuppdrag, det 

är sist och slutligen inte så komplicerat eller tungt, så länge som vi är fler 
som delar på uppdraget. Det är trots allt ett gemensamt uppdrag som vi till-
sammans i styrelsen skall utföra. Har du frågor kring styrelsearbetet eller 
något annat är du givetvis välkommen att ta kontakt med mig eller Lars och 
Kent i valberedningen. Kontaktuppgifter hittar du här nedan. 

 
Det är ett utmanande år vi har framför oss och ett år fullt av möjlig-

heter – jag hoppas att just du vill vara med och utveckla klubben under detta 
nydanande skede. Jag hoppas att jag får se dig på det fortsatta årsmötet i fre-
dag och på klubbkvällen efteråt. 
 
Din ordförande 

 
 
 
Kaj Heino, 073 926 73 81, president@slmgbg.nu, QX: Kaj H aka Marco71Vasa 
Lars Malmsten, malmsten.hem@telia.com, QX: malmsten 
Kent Dahlberg, kd77a@yahoo.se, QX: kd77a 
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